Reservatis de iure reservandis.

Quia aut pars citata hoc in loco controversias suas fecit, tamen eas intra tri-
dum ut iuris est ad actum non porrexit; De cuius negligentia sua aut
in suscipiendis controversiis diligentia S^r Albertus Sierakowski No-
tarius Castren^s Lublinen^s est protestatus.

In contrarium Actor pars processum hunc super citato bene & legitime obten-
tum esse, sufficienter et autentice deduxit, ex ea ratione; Quia oblata perluo-
rum in eo processu non fuit de iure necessaria; Siquis in eodem officio conti-
nuabatur exequo perluorum, in quo ipsa perluora obtenta sunt, petijt itaq;
pars actor processum suum bene & legitime obtentum esse adinveniri, et citato
procedere de cetero; Satis iuris beneficijs in toto reservatis.

Et Iudicium p^rns Capli Castren^s Lublinen^s, controversijs partium Actor perse
personalit^r, citata vero per Nobilem Nicolaum Jaszkowski, plene suam cora-
se factis, bene diligenterq; exauditt & intellectis, bene obtentum esse processum
admittit, & citato ulterius procedere decrevit.

Quam sententiam et Decretum p^rns pars citata pro iure non suscepit, nec in eo
acquiescere voluit, verum ab eo et cum eodem Magnificam Joannem Firley
a Dambrowicza Capneum Lublinen^s ad Judicia Ordⁱ P^ralia Sillis
Regni Lublinen^s p^rce celebrand^{is}, per Hon^rabilem S^ralem Regni Pr^ovidam

Albertum Farozowski movit; Ferrum ipsi sententiae expurgand^{is} sibi
vero & parti motionis & causa sua p^rsequend^{is} inter causas Pallatus Lu-
blinen^s p^rfigendo.

Quam motionem Iudicium p^rns Castren^s Lublinen^s p^rfat^{is} parti citata admisit;
Ferrum partibus modo p^rmisso inter causas Pallatus Lublinen^s conservand^{is}.

Inter eosdem ^{Lesz} Altera.

Proposuit Judicialit^r coram p^rnti Capli Castren^s Lublinen^s Iudic^{is} Inzigator
Officij p^rntis, tum et Nobilis Albertus Weglinsky dellator, Actor pars, an
in francoatum citatum, citone huiusmodi:

Joannes Firley a Dambrowicza Lublinen^s re Capneus. Sibi Nobili Abrahamo
Weglinsky in Wilosopole sortis tuae h^{er}edi, de bonis tuis gnali^{ter} omnibus man-
damus vigore Regio et n^ro Capli ex off^o, ut coram nobis sea Iudicio n^ro

Capli

Capli Castrei Lublinen in Semis Judicialibus feria secunda post Trinitatem
 Quadragesimae Ramis Palmaram proxime ventura in Castro Lublinen celebranda,
 vel si defuerit, tandem in pace venturis; Ad instanciam Insignatoris Officij
 mi tunc et Nobilis Alberti Weghinsky dellator pntis et peremptor compas.
 Qui te citat ad bannienq et de Regno Poloniae dominys qz eidem annexis
 prescribendum ex eo. Quia tu exans iure iudicatus in causa; occasione per te
 actori summas Quatuor florum polonicas, quos ad pparandz seu excol:
 lenq agru quod non fecisti, ab ipso accepisti, non restituis, neqz per:
 solonis: Taxa Duodecem Marcand polonicq, damniqz totidem in se con:
 tinen processu eorqz latius canen, rei iudicatae non vis satisfacere, nem:
 pe remanem tui de bonis tuis oibz vigore ipsa lucronu et per lucronum,
 vadiorumqz tricatorum super te qz bonis tuis oibz, primum in iudicio
 Terri Lublinen tanq ex remissione in Officio nro Castren obtentoru et
 perductoru noluisti qz non vis admittere; Citatio itaqz ad videri et
 audienq sur te bannitione decerni, et voce Publica publicari, ad o:
 mniumqz notitiam deduci, ad pmissa sis Judiciali responsurus. Datum
 in Castro Lublinen feria secunda post Trinitatem Quadragesimae Judiciali
 pda. Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Vadesimo.

Et post propositionem suam modo pmissa factam, deducto parti citata litem de temo
 contentisqz citatis sua verificatis, petit partem citatam ad respondend compelli
 Ceteris iuris beneficijs salvis in toto reservatis qz reseruan.

Sicut aut pars citata hoc in loco controversias suas fecerit, tamen eas intra tridu:
 um ut iuris est, ad actum non porrexit, De cuius negligentia sua aut in su:
 sciendis controversijs diligentia Notus Albertus Siwakowsky Notarius
 Castren Lublinen est pottus.

In contrarium Actor pars processum hunc sur citto bene et legitime obtentum
 esse sufficienter et authentice deduxit, ex ea ratione. Quia oblata per lucronum
 in eo processu non fuit de iure necessaria: Siquisqz in eodem Officio continua:
 batur exequo per lucronum, in quo ipsa per lucra obtenta sunt, petit itaqz pars
 actor processum suum bene et legitime obtentum esse ad iudicari, et citto proce:
 dere decerni, Reservatis ut supra reseruanq.

Et iudicium pntis Capli Castrei Lublinen controversijs partium, actor perse per:
 sonali, citata vero per Nobilem Nicolau Jaszkowsky, plentem suu, coram se factqz

bene

benè diligenterq; exaudire q; intellectis, benè obtentum. èa processu adinvenit,
et citto ulterius procedere decrevit.

Quam sententiam q; Deum pms pars citra pro iure non suscepit, nec in eo acqui:
escere voluit, verum ab eo q; cum corq; Magnificus Joannem Firley à Dambro:
vicra Capnum Lublinen ad Judia Orjia Gnalia Sibilis Regni Lublin
pax celebran, per Annalem Gnalem Regni Pruidum Albertum Sarostow:
shy morit seu appellavit: Ternum ipsi sententia expurgan, zibi vero q;
parti motionis q; cau sua prosequen, inter caas Pallatis Lublinen pfigen.
Quam motionem Judicium pms Castren Lublinen, prafate parti citra admisit:
Terminum partibus modo pmissis inter causas Pallatis Lublinen Conseruando.

Inter eosdem Altera.

Proposuit Judiciali coram pnti Capli Castren Lublinen Judio Instigor Offij
pntis, tum et Nobilis Christopherus Weglinsky dellator, Actor pars, con m:
frascriptum citum. citone tenoris talis:

Joannes Firley à Dambrowicza Lublinen z Capneus. Sibi Nobili Abrahamo
Weglinsky in Wilcropole sortis tua radi, de bonis tuis gnaly oib; mandamus,
vigore Regio q; m Capli ex offo, ut coram nobis seu Judio nro Capli Castren
Lublinen in Ternis Judicialib; fena secunda post Dnicam Quadralem Ramis
Palmarum proxè ventura in Castro Lublinen celebran q; vel iis deficien tan:
dem in paxè venturis: Ad instam Instigatoris Officij nri, tum et Nobilis
Christopheri Weglinsky dellator pntis et peremptè compas. Cui te citat ad
barnen q; et de Regno Polonia dominyq; eius annexis proscriben Ideo.
Quia tu ex no iure iudicatus in causa, occone per te eius actori vulnenis in digi:
tum indicem manus sinistra, ad detrusionem cutis q; effusionem sanguinis
uislm inflexionis Saxa Triginta Marcari polonicq; et damni toti q; in se
continen, processu cau istius latius canen, rei iudicata non vis satisfacere,
nempè rumationem tui de bonis tuis oib; pigo ipis lucroru q; per lucroru m
vadionuq; tricatorum, suu te q; bonis tuis oib;. Primum in Judio Terni
Lublinen tan q; ex remissione in Offo nro Castren, obtentoru et perducto:
rum noluit q; non vis admittere: Citans itaq; ad viden et audiendum
super te poenam barnitionis decerni q; per Annalem publicari, ad omnium q;
notitiam deduci, ad pmissa sis Judiciali responsuris. Datum in Castro Lu:
blinen fena secunda post Dnicam Quadralem Judica paxa. Anno Dni